
UCHWAŁA NR XLIII/383/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, 

standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Postanawia się o przygotowaniu przez Prezydenta Miasta Tarnowa projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę nr XVI/181/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 września 2019 r. w sprawie zasad i warunków 
sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane (Dz. 
Urz. Woj. Małop. poz. 6762 i z 2020 r. poz. 6219). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: C4BD9F50-4C74-4659-BA83-AA30A2B5D82F. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2144900672 
 Imię: Jakub 
 Nazwisko: Kwaśny 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  18 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C4BD9F50-4C74-4659-BA83-AA30A2B5D82F. Podpisany Strona 2


		2020-12-18T08:44:02+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




